

حادثه‌ها

اسیدپاشی خواستگار ناکام روی دختر جوان

● شرق: پسری که از دختر موردعلاقه‌اش پاسخ منفی گرفته بود، روی او اسید پاشید.این دختر که معصومه نام دارد، یک روز قبل از تحویل سال مورد حمله محمد، جوان خواستگار، قرار گرفت و با اسید سوزانده شد.برادر این دختر که خبرنگار ما در تبریز گفت: محمد مدتی قبل از خواهرم خواستگاری کرده بود، اما وقتی درباره‌اش تحقیق کردیم متوجه شدیم سابقه خوبی ندارد و به همین خاطر پاسخ منفی دادیم. ولی محمد عقب‌ننشینی نکرد و باز هم به سراغ خواهرم می‌آمد. هرچند من این موضوع را بعد از ماجرای اسیدپاشی از زبان معصومه شنیدم و او می‌گوید نمی‌خواسته من به سراغ محمد بروم و دعوایی شکل بگیرد.برادر معصومه ادامه داد: ولی اکثر آزاروآذیت‌های محمد تمامی نداشت و بالاخره یک روز قبل از عید نوروز امسال زهر خود را ریخت. محمد مقابل خانه‌مان سد راه معصومه شد و با تهدید و زور خواهرم را سوار بر خودروی شخصی‌اش کرد و وارد اتوبان پاسداران شد. سپس روی او اسید ریخت.درحال‌حاضر معصومه در بیمارستان بستری است و تاکنون چندانر تحت عمل جراحی قرار گرفته. تحقیقات مأموران نیز درخصوص این پرونده ادامه دارد.

کلاهبرداری ۸میلیاردی با جابه‌جایی دستگاه کارتخوان

● افرادی که با جابه‌جایی دستگاه کارتخوان در اداره بنادر و دریانوردی، مبلغی به میزان هشت‌میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند.
سردار «عزیزاله ملکی»، فرمانده انتظامی استان هرمزگان، گفت: در پی دریافت پرونده‌ای از یگان حفاظت اداره بنادر و دریانوردی استان هرمزگان مبنی بر کلاهبرداری از این اداره، یبکیسری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد فرد یا افرادی ناشناس با جابه‌جایی دستگاه کارتخوان که به وسیله آن هزینه بارگیری و تخلیه بار از کشتی از سوی صاحبان بار یا نمایندگان آنها به حساب دولت واریز می‌شود، مبلغی به میزان هشت‌میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال را کلاهبرداری کرده‌اند. این مقام انتظامی اذعان کرد: متهمان با شناخت قبلی از نحوه پرداخت هزینه بار، محل قرارگرفتن دستگاه کارتخوان و مواد درج‌شده روی رسید دستگاه (نام پذیرنده و…) با برنامه قبلی اقدام به افتتاح حساب و اخذ دستگاه کارتخوان با مدارک مجعول کرده و در موقعیت مناسب دستگاه جعلی را با دستگاه اصلی جابه‌جا و از این طریق اقدام به کلاهبرداری از اداره بنادر و دریانوردی استان هرمزگان کرده و با خرید طلا و ارز از طلافروشی و صرافیه‌ها مال تحصیل‌شده را تبدیل کرده‌اند.
سردار ملکی تصریح کرد: در این راستا تمامی اسناد و مدارک مربوط به اقدامات انجام‌شده متهمان برای انجام کلاهبرداری و تبدیل مال حاصله، شناسایی و پس از انجام بررسی اولیه و تأیید موارد اعلامی مراتب برای کسب تکلیف و اتخاذ مجوزهای لازم به مقام قضائی گزارش شد.
فرمانده انتظامی هرمزگان اظهار کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی اعضای پنج‌نفره این باند را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی همه متهمان را دستگیر کردند. وی با اشاره به اینکه نیمی از طلاها و ارزهای خریداری‌شده به مبلغ پنج میلیارد ریال از متهمان کشف شده است، اذعان کرد: متهمان پس از انجام بازجویی اولیه به بزه انشایی معترف و هریک نقش خود را در کلاهبرداری انجام‌یافته توصیف و بازگو کردند.
سردار ملکی در پایان خاطرنشان کرد: متهمان پس از تکمیل تحقیقات و اقرار به اتهام به همراه پرونده به مقام قضائی معرفی و با صدور قرار بازداشت موقت به زندان مرکزی شهرستان بندرعباس معرفی شدند.

۹ دریانورد در خلیج فارس از مرگ نجات یافتند

● سرپرست اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: با کمک شناور ناجی، ۹ سرشین لنج باری غرق‌شده در حوالی جزیره خارک در خلیج‌فارس از مرگ نجات یافتند.
نورالله اسعدی توضیح داد: در پی اعلام اضطرار موتورلنجی که از دویبی در کشور امارات به سمت بندر گناوه استان بوشهر در حرکت بود، بلافاصله هماهنگی‌های لازم انجام و شناور ناجی ۹ به منطقه مورد نظر اعزام شد. وی اضافه کرد: شناور عملیاتی ناجی ۹ با حضور به‌موقع در منطقه و براساس الگوهای تعیین‌شده به کشت‌زنی پرداخت و در ساعت ۳:۵۵ به شناور در حال غرق رسید. اسعدی ادامه داد: با رسیدن شناور ناجی به موقعیت بلافاصله عملیات نجات ۹ خدمه موتور لنج باری در حال غرق انجام گرفت.
سرپرست اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر بیان کرد: شناور ناجی ۹ پس از نجات سرنشینان شناور معروق در اسکله مروارید جزیره خارک پهلو گرفت و نجات‌یافتگان را به مسئولان مستقر روی اسکله تحویل داد.

شرق: مرد قاچاقچی که حین فراری‌دادن دوستش به سمت مأموران شلیک کرده و باعث مرگ یکی از آنها شده بود، به قصاص محکوم شد.
به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس شهرریور سال ۹۴ در جریان انجام اعمال خلاف در یک خانه قرار گرفتند. شخصی که موضوع را به مأموران گزارش داد گفت پسر جوانی به نام فرهاد علاوه بر اینکه در خانه مواد نگهداری می‌کند، در چندین مرحله تیراندازی هم کرده و سلاح دارد. زمانی که مأموران برای دستگیری فرهاد اقدام کردند، متوجه شدند علاوه بر فرهاد شخص دیگری نیز در خانه حضور دارد چراکه وقتی فرهاد متوجه حضور مأموران شد، اقدام به فرار و یک نفر از داخل خانه به سمت آنها تیراندازی کرد. حین تیراندازی یکی از مأموران به نام میثم زخمی شد اما درنهایت مأموران موفق شدند فردی را که شلیک می‌کرد، بازداشت کنند. بلافاصله بعد از دستگیری این فرد فرهاد نیز بازداشت شد. درحالی‌که مأمور زخمی به بیمارستان انتقال داده شد، مأموران دیگر به خانه دو متهم رفتند. آنها متوجه شدند علاوه بر یک قیضه کلاشنیکف بیش از صد فشنگ، سه خشاب و گاز اشک‌آور، نزدیک به ۱۰ کیلوگرم هروئین و ۱۵ کیلوگرم ماده اولیه تهیه شیشه در خانه موجود است. با توجه به وسعت کشفیات، پرونده‌ای ویژه تشکیل و تحقیقات گسترده‌ای آغاز شد. مأموران متوجه شدند فرهاد و محمود از مدت‌ها قبل در خانه‌شان لابراتوار شیشه راه‌اندازی کرده و به صورت گسترده قاچاق مواد مخدر و خردفروشی

شرق: شش کودک افغانستانی که از ۱۲ فروردین ماه کم شده بودند، توسط یکی از شهروندان در تهران شناسایی و به خانواده‌هایشان بازگردانده شدند.
به گزارش خبرنگار ما، این شش کودک که دخترعمو و پسرعمو هستند، ۱۲ فروردین ماه برای بازی به پارکی در گرمسار رفته بودند که به‌طور ناگهانی کم شدند. مأموران در تحقیقاتی که انجام دادند متوجه شدند این شش کودک سوار بر یک تاکسی شده و از گرمسار به تهران آمده‌اند. مرد راننده به مأموران گفت بچه‌ها را در سه‌راه افسریه پیاده کرد اما همچنان ردی از این بچه‌ها نبود تا اینکه پدران این بچه‌ها برای پیداکردن فرزندان‌شان عکس آنها را به صورت گسترده منتشر کردند. این عکس به شکلی گسترده در رسانه‌ها و فضای مجازی منتشر شد. روز گذشته یکی از مسئولان پلیس گرمسار ضمن تأیید این خبر گفت که احتمالاً این

کیفرخواست در پرونده قتل به‌خاطر مواد

شرق: کیفرخواست پرونده مردی که به خاطر مواد مخدر فروشنده مواد را به قتل رسانده بود، در دادسرای جنایی تهران صادر شد.
غروب ۳۰ آبان سال ۹۵، قتل پسر جوانی داخل اتاقک کارگاه آسفالت‌سازی به پلیس اعلام شد. پس از حضور مأموران کلاتری در محل حادثه که در بزرگراه چمران بود، بازپرس محسن مدیرروستا و تیم بررسی صحنه جرم نیز راهی محل شدند. در بررسی‌ها مشخص شد گزارش قتل درست و مقتول دست و پا بسته پسر ۲۹ساله‌ای به نام کریم است. در تحقیقات مشخص شد یکی از کارگران پس از ارتکاب قتل فرار کرده است. بنابراین دستور بازداشت متهم ۶۷ساله صادر شد. در نهایت قاتل فراری در کمپ ترک اعتیادی واقع در فشافویه شناسایی و دستگیر شد. متهم که «ناصر» نام دارد، در تحقیقات مقدماتی منکر قتل بود، اما در نهایت به جرمش اعتراف کرد. متهم پس از انجام تحقیقات برای بازجویی قضائی به دادسرای امور جنایی تهران انتقال یافت و گفت: قصد کشتن نداشتم. مقل متهم می‌خواستم موادی را که کریم درزیده‌بود، بگیرم ولی چند بار مسخرهام کرده

سارقان خودشان را مأمور پلیس معرفی می کردند

شرق: دو سارق که تحت عنوان مأمور به‌ویژه مأمور مبارزه با مواد مخدر اقدام به سرقت اموال باارزش شهروندان می‌کردند، دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار ما، در پی وقوع چندین فقره سرقت تحت عنوان مأمور در مناطق شمال، شرق و جنوب شرق تهران به وسیله سرنشینان یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ نقره‌ای، موضوع برای شناسایی و دستگیری این گروه از سارقان به‌صورت ویژه در دستور کار اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت. بررسی اظهارات تعدادی از شکات حکایت از آن داشت که سارقان ضمن معرفی خود به‌عنوان مأموران نیروی انتظامی و به اتهامات واهی از قبیل خرید و فروش مواد مخدر و بعضاً ورود غیرقانونی اتباع بیگانه به کشور، در پوشش بازرسی اقدام به سرقت وجوه نقد، گوشی‌های تلفن همراه و دیگر اموال باارزش همراه مال‌باختگان کرده و بلافاصله پس از سرقت با استفاده از خودرو پژو ۴۰۵ از محل متواری می‌شدند.
هزومان به انجام تحقیقات برای شناسایی این گروه از سارقان، دزدی مشابهی این‌بار در محدوده کلانتری تجریش اتفاق افتاد که با حضور کارآگاهان اداره پنجم در محل سرقت و بررسی تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های

جراحات جزئی ۵ نفر در زلزله ۶٫۱ ریشتری ژاپن

ریشتری اوایل دیروز در عمق ۱۲کیلومتری از سطح زمین و حدود ۸۰۰ کیلومتری غرب توکیو اتفاق افتاد. مرکز مدیریت بحران و آتش‌نشانی ژاپن اعلام کرد: در این حادثه طبیعی تنها پنج نفر دچار جراحات جزئی شده‌اند و خطر مرگ هیچ‌کدام از آنان را تهدید نمی‌کند.

حوادث

حکم قصاص برای قاتل مأمور نیروی انتظامی

می‌کردند. با انتقال دو متهم به اداره آگاهی از بیمارستان خبر رسید که میثم، مأمور جوان نیروی انتظامی، جانش را از دست داده است. بنابراین پرونده با اتهام جدید قتل مأمور نیروی انتظامی روبه‌رو شد. محمود، متهم اصلی پرونده که به سمت مأموران شلیک کرده بود، در این خصوص مورد تحقیق قرار گرفت. او درباره اتهامش گفت: وقتی مأموران به لابراتوار حمله کردند من می‌دانستم اگر ما بازداشت شویم، قطعا اعدام خواهیم شد؛ چون مواد زیادی در خانه بود بنابراین چاره‌ای به‌جز اینکه فرار کنیم نداشتم و من هم به همین دلیل به سمت مأموران شلیک کردم؛ ضمن اینکه واقعا قصد نداشتم کسی را بکشم و به پای مأموران شلیک کردم که بتوانم راه فراری برای خودم درست کنم.
باین‌حال مأمور پلیس کشته شد. محمود در تحقیقات انجام‌شده از سوی بازپرس به پزشکی قانونی فرستاده اما سالم تشخیص داده و مسئول اعمال خود شناخته شد. ضمن اینکه پزشکی قانونی درخصوص علت مرگ مأمور پلیس اعلام کرد علت مرگ سکته شدید قلبی ناشی از خونریزی وسیع و بسیار شدید از ناحیه اصابت گلوله در لگن است. پرونده با پایان تحقیقات و صدور کیفرخواست برای رسیدگی به اتهام قتل و حمل و نگهداری و تیراندازی با سلاح جنگی به دادگاه کیفری رفت و اتهاماتی که متوجه دو متهم درخصوص مواد مخدر بود، در پرونده‌ای جداگانه به دادگاه انقلاب فرستاده شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده بعد از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست علیه متهم را

۶ کودک گمشده پیدا شدند

بچه‌ها برای تکدی‌گری به تهران آمده‌اند اما با توجه به کودک‌بودن آنها تلاش خود را برای پیداکردن بچه‌ها انجام می‌دهند. سرانجام روز گذشته عموی این بچه‌ها اعلام کرد بچه‌ها پیدا شده‌اند. او به خبرنگار ما گفت: روز گذشته شهروندی در تهران با من تماس گرفت و گفت چند بچه را در پارک دیده که فکر می‌کند بچه‌های ما باشند. من در تهران بودم؛ بلافاصله به سمت پارک رفتم و مأموران پلیس را هم خبر کردم. من و مأموران با هم رسیدیم و در نهایت بچه‌ها را در پارک شناسایی کردیم و مأموران آنها را به کلانتری منتقل کردند. وی گفت: ما اصلا نمی‌دانیم بچه‌ها به چه دلیل در تهران هستند. در خانواده ما سابقه کدابی نیست و برادران کار می‌کنند. فعلا مأموران در حال بازجویی از بچه‌ها هستند و معلوم نیست چه اتفاقی برای آنها افتاده است.



بچه‌ها برای تکدی‌گری به تهران آمده‌اند اما با توجه به کودک‌بودن آنها تلاش خود را برای پیداکردن بچه‌ها انجام می‌دهند. سرانجام روز گذشته عموی این بچه‌ها اعلام کرد بچه‌ها پیدا شده‌اند. او به خبرنگار ما گفت: روز گذشته شهروندی در تهران با من تماس گرفت و گفت چند بچه را در پارک دیده که فکر می‌کند بچه‌های ما باشند. من در تهران بودم؛ بلافاصله به سمت پارک رفتم و مأموران پلیس را هم خبر کردم. من و مأموران با هم رسیدیم و در نهایت بچه‌ها را در پارک شناسایی کردیم و مأموران آنها را به کلانتری منتقل کردند. وی گفت: ما اصلا نمی‌دانیم بچه‌ها به چه دلیل در تهران هستند. در خانواده ما سابقه کدابی نیست و برادران کار می‌کنند. فعلا مأموران در حال بازجویی از بچه‌ها هستند و معلوم نیست چه اتفاقی برای آنها افتاده است.

کلاهبرداری با مسابقه عکس در فضای مجازی

شرق: فردی که با راه‌اندازی مسابقه تلگرامی از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.
زنی جوان با مراجعه به پلیس فتای استان خراسان رضوی از فردی ناشناس به اتهام کلاهبرداری شکایت کرد. او از مسابقه‌ای سخن به میان آورد که قرار بود در آن با توجه به «پربازدیدبودن تصویر» به نغرات اول تا چهارم جایز نفیسی تعلق بگیرد. این زن گفت: مسابقه بین تصاویر کودکان انجام می‌شد و افراد باید مبلغ ۵۰۰ هزار ریال برای شرکت در مسابقه می‌پرداختند. من بعد از این کار تصویر فرزند خود را ارسال کردم. سپس دروغ گفته است. به همین خاطر خیلی عصبانی شدم و با چوب به جانش افتادم. ناگهان متوجه شدم حالم بد شده، با تلفن همراه خودم با اوزرآنس تماس گرفتم و از آنجا فرار کردم.
در پی این اعترافات، تحقیقات از متهم ادامه یافت و نظریه پزشکی قانونی نیز اعترافات او را تأیید کرد، در ادامه بازرسای صحنه جرم و مراحل قضائی و قانونی یکی پس از دیگری انجام شد تا او به محاکمه نزدیک‌تر

من را بلاق کردند و در چند دقیقه کانال از دسترس

خارج شد و هیچ اثری از مسابقه و کانال به جا نماند. من نیز هیچ رد و نشانی از مدیر کانال تلگرامی یا فرد مرتبط با این قضیه ندارم. کارشناسان پلیس فتا با توجه به شگرد به کار گرفته‌شده اقدامات خود را آغاز و در مدت کوتاهی عامل کلاهبرداری را شناسایی کردند. این فرد با هماهنگی قضائی دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. متهم ۲۸ساله که به امور رایانه مسلط است، پس از رؤیت شواهد غیرقابل انکار جرم خود و از افسراد شرکت‌کننده در مسابقه ورودی دریافت کردم و با ساخت روبات ظاهرا تعداد بازدیدکنندگان را افزایش می‌دام و هرگز کمان نمی‌کردم توسط پلیس شناسایی و دستگیر شوم. رئیس پلیس فتای استان خراسان رضوی سرهنگ جواد جهانشیری در رابطه با این پرونده گفت: بررسی‌ها در رابطه با رقم دقیق کلاهبرداری صورت‌گرفته و تعداد مال‌باختگان در دست اقدام است.

آگهی مناقصه عمومی (نوبت اول)

شهرداری اهواز

سازمان مدیریت پسماند شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های پیمانکاری واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	موضوع	مبلغ اولیه	مدت اجرای پروژه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	تامین ماشین آلات در محل دفن مجتمع صفیره	۱/۳۳۴/۵۵۰/۰۰۰	۹۳ روز	۶۶/۷۲۷/۵۰۰

لذا از شرکت‌های واجد شرایط که دارای رتبه راهسازی و گواهینامه صلاحیت ایمنی (HSE) می‌باشند، دعوت به عمل می‌آید، جهت دریافت اسناد مناقصه به امور قراردادهای سازمان مدیریت پسماند به نشانی اهواز- خیابان انقلاب شیخ بها، جنوبی نبش کوچه سامانی نژاد
تلفن: ۳۳۹۸۶۰۶-۳۳۹۸۶۰۶ و مدیریت قراردادهای شهرداری اهواز واقع در خیابان انقلاب- نبش غزنوی ساختمان شماره ۳ شهرداری(تلفن تماس ۳۳۷۷۴۰۶۲) و یا به سامانه مدیریت قرارداده‌ها به نشانی www.peymankar.ahvaz.ir مراجعه نمایند.

هزینه انتشار آگهی به همده برنده مناقصه می‌باشد.

۱- مهلت قبول پیشنهاد نرخ و پاسخ به مناقصه ، از تاریخ انتشار آگهی به مدت ده روز و تحویل در آدرس فوق‌الذکر می‌باشد.

۲- سازمان در یم یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد.

۳- مبلغ سپرده‌های شرکت در مناقصه فوق‌الذکر می‌بایست به یکی از سه طریق ذیل ارائه شود.

الف- فیش واریز مبلغ فوق به حساب ۴۲۲۹۲۲-۱۰۰۰ به نام سازمان مدیریت پسماند شهرداری اهواز نزد بانک شهر شعبه کیانپارس اهواز

ب- به صورت ضمانتنامه بانکی به نام سازمان مدیریت پسماند و به مدت ۳ ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها با قابلیت یک دوره تمدید سه ماهه

ج- چک تضمین شده بانکی در وجه سازمان مدیریت پسماند شهرداری اهواز

تبصره: محل اعتبارات این مناقصه از بودجه جاری شهرداری(منابع داخلی) بوده و فقط ضمانتنامه‌های معتبر بانکی با عنوان شرکت درمناقصه مورد قبول می‌باشد.

در غیر این‌صورت پاکات ب و ج بازگشایی نخواهد شد(ضمانتنامه فرآیند ارجاع کار مربوط به آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی بوده و مورد قبول نمی‌باشد).

۴- تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه در ساعت ۲۰ روز دوشنبه مورخ ۹۷/۲/۳ در محل سازمان به آدرس فوق‌الذکر می‌باشد.

۵- حداکثر نتیجه کمیسیون ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ برگزاری کمیسیون به برنده اعلام خواهد شد.

۶- به استناد بند ۵ ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری‌های کلان‌شهرها میزان تضمین حسن انجام تعهدات ٪۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی پیمانکار می‌باشد که پس از تحویل قطعی آزاد خواهد شد.

۷- به برنده مناقصه پیش پرداخت داده نخواهد شد.

۸- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده شرکت در مناقصه آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۹- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری (موضوع بند ۱۰ آیین‌نامه معاملات شهرداری‌های کلان شهرها) می‌باشد

۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

رخداد

مرد از ۱۹ضربه کلنگ همسر جان به‌در برد

● زنی با هدف قتل، ۱۹ ضربه به وسیله کلنگ به همسرش وارد کرد اما مرد جوان از این نقشه جان به‌در برد. سرهنگ رضا زارعی، رئیس‌پلیس آگاهی استان همدان، گفت: در پی دریافت پرونده‌ای درباره ضرب‌وجرح عمدی به قصد قتل مرد ۳۵ساله و متواری شدن ضارب، رسیدگی به این پرونده در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی اضافه کرد: کارآگاهان ادایره جنایی پلیس آگاهی به منظور تکمیل تحقیقات در بیمارستانی که مرد مصدوم بستری شده بود، حضور یافتند. وی ادامه داد: طبق مشاهدات عینی پلیس، مرد ۳۵ساله که به علت ضربات متعدد جسم سخت از ناحیه سروصورت دچار جراحات شدید شده بود، به خاطر پایین‌بودن سطح هوشیاری قادر به پاسخ‌گویی به پلیس نبود. رئیس پلیس آگاهی استان همدان گفت: با توجه به ادعای خانواده، جسد نیمه‌جان این مرد ابتدا به وسیله همسرش در منزل مسکونی رؤیت شده است. سرهنگ زارعی افزود: مأموران با هماهنگی مقام قضائی در محل حادثه حضور یافتند و پس از بررسی صحنه، آثاری از درگیری، به‌هم‌ریختگی و سرقت مشاهده نکردند.

وی بیان کرد: مرد مصدوم نیز پس از به‌هوش‌آمدن درباره علت و نحوه درگیری و چگونگی بروز جراحات اظهار بی‌اطلاعی کرد. به گفته سرهنگ زراعی، تحقیقات تکمیلی پلیس نشان داد سازگاری بین این‌س زوج وجود نداشته و آنها پیوسته با یکدیگر تنش داشتند. رئیس پلیس آگاهی همدان اضافه کرد: با توجه به مستندات موجود و تحقیقات فنی صورت‌گرفته مشخص شد ضرب‌وجرح توسط زن جوان انجام شده است.

سرهنگ زارعی افزود: زن جوان به علت سوسوزن، بدرفتاری و بداخلاقی شوهر، نقشه قتل وی هنگام خواب را طراحی کرد که این اقدام نافرجام ماند.

وی اظهار کرد: پرونده این قتل نافرجام برای تعیین تکلیف تحویل دادسرا شد و متهم با قرار وثیقه روانه زندان شده است.

دزد خوراکی‌ها دستگیر شد

● دزد خوراکی هابیرمارکت غرب تهران شناسایی و دستگیر شد. با شکایات‌های ارائه‌شده از سوی مسئولان فروشگاه‌ای در محدوده غرب تهران مبنی بر سرقت از هابیرمارکت این فروشگاه، مأموران برای بررسی وارد عمل شدند. با بررسی دوربین‌های مداربسته فروشگاه چهره یک سارق که در زمان‌های مختلف در فروشگاه حاضر شده و اقدام به سرقت خوراکی‌های آن می‌کرد، شناسایی و اقدامات برای دستگیری وی آغاز شد. پس از چند روز حضور مأموران تجسس این کلانتری در فروشگاه و ردیابی افراد مظنون، در نهایت این سارق هنگام سرقت مجدد خوراکی مشاهده و در همان زمان دستگیر شد. متهم به همراه خوراکی‌های مسروقه به کلانتری منتقل شد و تحت بازجویی‌های انجام‌شده به جرم خود مبنی بر ده‌ها فقره سرقت از این فروشگاه اعتراف کرد. متهم پس از تکمیل پرونده در کلانتری، با شکایت مسئولان فروشگاه راهی دادسرا شد.